Abdillâh b. Abdilmuttalib b. Hâşim b. Abdimenâf b. Kusayy b. Kilâb b. Mürra b. Ka'b b. Lüeyy b. Gâlib b. Fihr b. Mâlik b. en-Nadr b. Kinâne b. Huzeyme b. Müdrike b. İlyâs b. Mudar b. Nizâr olduğunu söyler (39). Neseb sâhâsında eser vermiş birisi olarak İbn Hazm (v. 456/1064), Rasûlüllâh'ın bu şekilde nesebini zikredişini, Ensâr soylarını zaman zaman sıralayışını, çevre Arap kabîlelerinin isim ve durumlarını yerine gelince serdedişini, İslâm'a da'vetinde Kureyş batınlarına birer birer ismen hitap edişini O'nun neseb bilgisine yakinen ve çok iyi bir şekilde vukûfiyetini belgeleyen hâdiseler olarak sıralar (40).

diye cevap verdiler. Hz. Peygamber: «Hangi konuda âlim?» diye sorusunu tekrarladi. Bu zâtın Arap harp tarihini, Arap edebiyatını ve Arap ensâbını çok iyi bildiğini söyledikleri zaman «Bu, bilinmesi fayda sağlamıyan, ce-hâleti zarar tevliid etmeyen bir şeydir.» buyurdular (56).

İbn Haldûn (v. 808/1406), Mukaddime'sinde bu haberi kabûl ile, kardeşlik bağına, akrabalık hak ve hukûkunu muhâfazaya hizmet edecek derecede neseb bilindikten sonra daha fazlasıyla iştiğâlin lüzumsuz ve faydasızlığına temas eder ve bu şekilde neseb ile uğraşmanın boşuna emek sarfetmek demek olduğunu, bunun ise dinimizce yasaklandığını belirtir (57).

Ancak Kettânî, İbn Hacer (v. 852/1449)'e istinâden, merfû ve mevkûî olarak vârid bu haberin «sâbit» olmadığını kaydeder (58). İbn Hazm da bu sözü kesinlikle reddederek «Hadistir» diye Rasûlüllâh'a nispet edenlere, bizzat Hz. Peygamber'in «Kim söylemediğim bir sözü bana isnâd ederse Cehennem'de yerini hazırlasın.»